СОКОЛЬСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН

	СОВЕТ ГОРОДА КАДНИКОВА
  РЕШЕНИЕ

	от
	25.12.2020
	№
	145

	д. Чучково

	О внесении в Правительство Вологодской области предложения об упразднении и исключении из учетных данных населенных пунктов:                         д. Пардеево Замошский с/с, Сокольский район и д. Золотово городское поселение город Кадников, Сокольский район

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Вологодской области от 04.06.1999 № 371-ОЗ «О вопросах административно-территориального устройства Вологодской области», Уставом города Кадникова и на основании протокола собрания граждан городского поселения города Кадникова от 22 декабря 2020 года, Совет  РЕШИЛ:
1. Предложить Правительству Вологодской области упразднить  и исключить из учетных данных населенные пункты д. Пардеево Замошский с/с, Сокольский район Вологодской области и д. Золотово городское поселение город Кадников, Сокольский район Вологодской области.
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в газете «Сокольская правда» и подлежит размещению на официальном сайте администрации города Кадникова Сокольского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава города                                                                              М.Г. Корзников